
1 
 

č. smlouvy objednatele: 1481-2016-520202 

č. zhotovitele: S 2617037 

        KoPÚ v k.ú. Dlouhá Ves u Havlíčkova Brodu 

 

D O D A T E K  č. 3 

uzavřený 

ke smlouvě o dílo uzavřené dne 20. 12. 2016 dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník (dále jen NOZ) 

mezi smluvními stranami: 

 

O b j e d n a t e l  :  Česká republika - Státní pozemkový úřad,  

Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina, 

Pobočka Havlíčkův Brod  

Adresa:                                                                                     Smetanovo náměstí 279, 580 02 Havlíčkův Brod 

Fakturační adresa: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 

  130 00  Praha – Žižkov, IČ: 01312774 

Zastoupený: Ing. Janou Petríkovou, vedoucí pobočky 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jana Petríková, vedoucí pobočky 

V technických záležitostech oprávněn jednat: xxx 

Tel:                                                                                            xxx 

E-mail:                                                                                      xxx 

ID DS:                                                                                       z49per3 

Bankovní spojení: xxx 

Číslo účtu: xxx 

IČ:  013 12 774 

DIČ:  CZ01312774 - není plátcem DPH 

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

Z h o t o v i t e l:      TKP geo s.r.o 

Adresa: Plánská 1854/6, České Budějovice 7, 

370 07 České Budějovice 

Zastoupený: xxx 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: xxx 

V technických záležitostech oprávněn jednat: xxx 

Tel:                                                                                            xxx 

E-mail: xxx 

ID DS:                                                                                       u7n38kc 

Bankovní spojení:     xxx 

Číslo účtu:      xxx 

IČ/DIČ: 24134295/CZ24134295 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném:  Krajský soud v Českých Budějovicích, oddíl C, 

vložka 25734 

 

Osoba odpovědná ( úředně oprávněná ) za zpracování návrhu KoPÚ: xxx 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

 

uzavřely dále uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č.3 ke smlouvě o dílo 

 

mailto:sluzby@tkpgeo.cz


2 
 

Čl. I. 

Z důvodu personálních změn na pobočce Havlíčkův Brod zastupuje od  1.3.2018 objednatele Ing. Jana 

Petríková, vedoucí pobočky Havlíčkův Brod, která je rovněž oprávněna jednat ve smluvních 

záležitostech. 

Předmětem žádosti o dodatek zaslané dne 19.7.2018 je mj. změna názvu a ostatních identifikačních 

údajů zhotovitele způsobená rozdělením společnosti GEFOS a.s. (viz. příloha č.2), kdy se původní 

identifikační údaje zhotovitele 

GEFOS a.s., IČ 25684213, Kundratka 17, 180 82 Praha 8 – Libeň 

mění na 

TKP geo s.r.o., IČ 24134295, Plánská 1854/6, České Budějovice 7, 370 07 České Budějovice. 

Na základě této žádosti byly opraveny identifikační a kontaktní údaje zhotovitele. 

 

Předmětem dodatku je také prodloužení termínu dílčích částí 3.1.3. a 3.1.5. a částí návrhových prací a 

mapového díla o 5 měsíců a navýšení měrných jednotek dotčených fakturačních celků. 

Z důvodu nutnosti převzetí měrných jednotek z potvrzené dokumentace katastrálním pracovištěm 

nebude součástí dodatku změna hodnoty závazku ze smlouvy. 

 

Tímto dodatkem č.3 se mění příloha smlouvy o dílo, která je nedílnou součástí tohoto dodatku. Termín 

dílčí části 3.1.3. Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona 

a vyhotovení podkladů pro případnou změnu katastrální hranice se mění z 31.7.2018 na 31.12.2018. 

(změny jsou v novém znění zvýrazněny tučným písmem). Termíny ukončení navazujících dílčích částí 

se posunují obdobně. 

Do smlouvy o dílo se do čl. 10 doplňuje bod 10.10 tohoto textu: 

V souvislosti s realizací práva a povinností vyplývajících z této smlouvy bude mít zhotovitel přístup 

k datům Státního pozemkového úřadu. Zhotovitel se zavazuje, že přijme veškerá technická a 

bezpečnostní opatření, v rámci zhotovitele s nimi budou seznámeni jen zaměstnanci a partneři 

zhotovitele, kteří je pro zajištění služby dle této smlouvy nezbytně potřebují a zhotovitel nezpřístupní 

data 3. osobám. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn shromažďovat, používat, přenášet, ukládat nebo 

jiným způsobem zpracovávat (souhrnně „Zpracovávat“) informace předávané objednatelem, včetně 

osobních údajů, jak jsou definovány příslušnými právními předpisy, konkrétně zákonem č. 101/2000 

Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel se 

zavazuje, že bude s dostupnými osobními údaji pracovat jen v nezbytném rozsahu a neuloží si je bez 

vědomí objednatele na jiné úložiště. Obě smluvní strany konstatují, že veškeré jejich postupy a přijatá 

interní opatření jsou v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 („GDPR“) a 

dalších souvisejících právních předpisů. 

 

 

Čl. II. 

Ostatní ustanovení uzavřené smlouvy o dílo a dodatku č. 1 a dodatku č. 2 zůstávají beze změn. Dodatek 

č. 3 ke SoD je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele a ve dvou 

exemplářích pro zhotovitele. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu zúčastněnými stranami a 

účinnosti dnem jeho zveřejněním prostřednictvím registru smluv. Každý podepsaný stejnopis má váhu 

originálu. 

 

 



3 
 

V Havlíčkově Brodě dne: 30.7.2018   V Českých Budějovicích dne: 25.7.2018 

Za objednatele:     Za zhotovitele:   

 

 

………………………………...    ………………………………. 

Ing. Jana Petríková     xxx 

vedoucí pobočky Havlíčkův Brod    

Státní pozemkový úřad     TKP geo s.r.o. 

 

Příloha: 

1.Položkový výkaz činností 

2.Přechod práv a povinností z GEFOS a.s. na TKP geo s.r.o. 

3.Projekt rozdělení společnosti GEFOS a.s. 

4.Výpis z obchodního rejstříku 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 
 

Položkový výkaz činností-příloha ke Smlouvě o dílo KoPÚ Dlouhá Ves u HB 

PŮVODNÍ ZNĚNÍ: 

  

Hlavní celek / dílčí část MJ Počet MJ 

Cena za MJ 

bez 

DPH v Kč 

Cena bez DPH 

celkem v Kč  

Termín  

ukončení  

  

3.1. Přípravné práce      

3.1.1. 

Revize stávajícího bodového pole bod 32 1200 38 400 

31. 8. 2017 

Doplnění stávajícího bodového pole bod 6 1 200 7 200 

3.1.2. 

Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ mimo 

trvalé porosty 
ha 714 750 535 500 

31. 12. 2017 
Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ 

v trvalých porostech 
ha 77 800 61 600 

 

3.1.3. 

Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán 

pro stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace 

dle vyhl. č. 357/2013 Sb. 

100 bm 306 1 200 367 200 31. 7. 2018 

 Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona 100 bm 118 1 200 141 600 31. 7. 2018 

 
Vyhotovení podkladů pro případnou změnu katastrální 

hranice 
100 bm 3 4 000 12 000 31. 7. 2018 

3.1.4. 
Rozbor současného stavu a analýza odtokových 

poměrů 
ha 791 450 355 950 31. 7. 2018 

3.1.5. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků ha 791 700 553 700 30. 9. 2018 

Přípravné práce celkem (3.1.1. - 3.1.5.) bez DPH v Kč  2 073 150 

 

30. 9. 2018 

 

3.2. Návrhové práce  

3.2.1. Vypracování plánu společných zařízení ha 762 700 533 400 

28. 2. 2019 

 

3.2.1.1. 
Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu 

KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty 
ha 40 1 000 40 000 

3.2.1.2. 

Potřebné podélné, příčné řezy a podrobné situace 

liniových staveb PSZ pro stanovení plochy záboru 

půdy stavbami 

100 bm 44 700 30 800 

3.2.1.3. 

Potřebné podélné, příčné řezy a podrobné situace 

vodohospodářských staveb PSZ pro stanovení plochy 

záboru půdy stavbami 

100 bm 10 700 7 000 

3.2.2. 
Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků 

k vystavení dle § 11 odst. 1 zákona 
ha 762 900 685 800 30. 9. 2019 

3.2.3. 
Předložení kompletní dokumentace nového 

uspořádání pozemků 
ks 2 4 000 8 000 

do 1 měsíce od 

výzvy 

zadavatele 

Návrhové práce celkem (3.2.1. – 3.2.3.) bez DPH v Kč  1 305 000 31. 12. 2019 

 

 

 

 

 



5 
 

 

3.3. Mapové dílo ha 791 550 435 050 
Do 3 měsíců nabytí 

PM 1.R 

Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč  435 050  

3.4. 

Vytyčení pozemků dle zapsané DKM 

Vytyčování hranic pozemků dle zapsané DKM 

v souladu s §87 až §92 vyhl. č. 357/2013 Sb. 

100 bm 700 700 490 000 

Nejpozději do 

konce roku 

následujícího po 

roce, v němž došlo 

k zápisu KoPÚ do 

katastru nemovitostí 

Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.4.) bez DPH v Kč  490 000  

 

Rekapitulace hlavních fakturačních celků 

 

1. Přípravné práce celkem (3.1.1. - 3.1.5.) bez DPH v Kč 2 073 150 Kč  

2. Návrhové práce celkem (3.2.1. – 3.2.3.) bez DPH v Kč 1 305 000 Kč  

3. Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč 435 050 Kč  

4. Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.4.) bez DPH v Kč 490 000 Kč  

Celková cena bez DPH v Kč 4 303 200 Kč  

DPH 21% v Kč 901 404 Kč  

Celková cena díla včetně DPH v Kč 5 206 872 Kč  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 
 

Položkový výkaz činností-příloha ke Smlouvě o dílo KoPÚ Dlouhá Ves u HB 

NOVÉ ZNĚNÍ: 

  

Hlavní celek / dílčí část MJ Počet MJ 

Cena za MJ 

bez 

DPH v Kč 

Cena bez DPH 

celkem v Kč  

Termín  

ukončení  

  

3.1. Přípravné práce      

3.1.1. 

Revize stávajícího bodového pole bod 32 1200 38 400 

31. 8. 2017 

Doplnění stávajícího bodového pole bod 6 1 200 7 200 

3.1.2. 

Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ mimo 

trvalé porosty 
ha 714 750 535 500 

31. 12. 2017 
Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ 

v trvalých porostech 
ha 77 800 61 600 

 

3.1.3. 

Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán 

pro stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace 

dle vyhl. č. 357/2013 Sb. 

100 bm 306 1 200 367 200 31. 12. 2018 

 Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona 100 bm 118 1 200 141 600 31. 12. 2018 

 
Vyhotovení podkladů pro případnou změnu katastrální 

hranice 
100 bm 3 4 000 12 000 31. 12. 2018 

3.1.4. 
Rozbor současného stavu a analýza odtokových 

poměrů 
ha 791 450 355 950 31. 7. 2018 

3.1.5. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků ha 791 700 553 700 28. 2. 2019 

Přípravné práce celkem (3.1.1. - 3.1.5.) bez DPH v Kč  2 073 150 

 

28. 2. 2019 

 

3.2. Návrhové práce  

3.2.1. Vypracování plánu společných zařízení ha 762 700 533 400 

31. 7. 2019 

 

3.2.1.1. 
Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu 

KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty 
ha 40 1 000 40 000 

3.2.1.2. 

Potřebné podélné, příčné řezy a podrobné situace 

liniových staveb PSZ pro stanovení plochy záboru 

půdy stavbami 

100 bm 44 700 30 800 

3.2.1.3. 

Potřebné podélné, příčné řezy a podrobné situace 

vodohospodářských staveb PSZ pro stanovení plochy 

záboru půdy stavbami 

100 bm 10 700 7 000 

3.2.2. 
Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků 

k vystavení dle § 11 odst. 1 zákona 
ha 762 900 685 800 29. 2. 2020 

3.2.3. 
Předložení kompletní dokumentace nového 

uspořádání pozemků 
ks 2 4 000 8 000 

do 1 měsíce od 

výzvy 

zadavatele 

Návrhové práce celkem (3.2.1. – 3.2.3.) bez DPH v Kč  1 305 000 31. 5. 2020 

 

 

 

 

 



7 
 

 

3.3. Mapové dílo ha 791 550 435 050 
Do 3 měsíců nabytí 

PM 1.R 

Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč  435 050  

3.4. 

Vytyčení pozemků dle zapsané DKM 

Vytyčování hranic pozemků dle zapsané DKM 

v souladu s §87 až §92 vyhl. č. 357/2013 Sb. 

100 bm 700 700 490 000 

Nejpozději do 

konce roku 

následujícího po 

roce, v němž došlo 

k zápisu KoPÚ do 

katastru nemovitostí 

Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.4.) bez DPH v Kč  490 000  

 

 

Rekapitulace hlavních fakturačních celků 

 

1. Přípravné práce celkem (3.1.1. - 3.1.5.) bez DPH v Kč 2 073 150 Kč  

2. Návrhové práce celkem (3.2.1. – 3.2.3.) bez DPH v Kč 1 305 000 Kč  

3. Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč 435 050 Kč  

4. Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.4.) bez DPH v Kč 490 000 Kč  

Celková cena bez DPH v Kč 4 303 200 Kč  

DPH 21% v Kč 901 404 Kč  

Celková cena díla včetně DPH v Kč 5 206 872 Kč  

 

 


